kehrswert. 

Aus all den ausgeführten Tatsachen, Berechnungen und der Lage auf dem Grund¬ 
stücksmarkt ergibt sich für das Grundstück in Marxheim, Am Blumeneck 5, Fist. Nr. 296 
zum Wertermittlungsstichtag 08.05.2025 ein Verkehrswert / Marktwert von: 

329.000 € 
dreihundertneunundzwanzigtausend Euro. 

DieserWert ist aufgrund der fehlenden Innenbesichtigung mit Unsicherheiten behaftet. 

Bei dem ermittelten Marktwert handelt es sich nicht um mathematisch exakt berechnete 
Marktvorgänge, sondern letztendlich um sachverständige Annahmen. Unter diesen